CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 04/2024 - CCHE/CJ/GAB

O Prof.  Dr.  ALFREDO MOREIRA  DA SILVA JÚNIOR,  Diretor  do  Centro  de  Ciências
Humanas  e  da  Educação,  do  Campus  de  Jacarezinho,  considerando  o  Edital  nº  03/2024 -
CCHE/CJ/GAB e  a Instrução de Serviço n° 002/2023-GD/CJ/UENP,  torna PÚBLICO o
resultado da homologação das inscrições para a escolha dos representantes docentes do CCHE-CJ:

Conselho Universitário 2 (duas) vagas:
Roseli de Cássia Afonso (homologada)
Sônia Regina Leite Merege (homologada)

Conselho de Centro 2 (duas) vagas:
Roseli de Cássia Afonso (homologada)
Sônia Regina Leite Merege (homologada)

Não  haverá  necessidade  de  consulta  aos  docentes,  haja  vista  que  o  número  de
inscritos não extrapolou o total de vagas.

Publique-se, cientifique-se e cumpra-se.

Jacarezinho (PR), 02 de maio de 2024

Prof. Dr. Alfredo Moreira da Silva Júnior
Diretor do CCHE-CJ

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Padre Melo, 1200  CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3527 1243 – www.uenp.edu.br

		2024-05-02T16:10:15-0300